

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 174 Sábado 22 de julio de 2017

Sec. V-A. Pág. 54766

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público ADMINISTRACIÓN LOCAL

45175 Anuncio del Ayuntamiento de Santa Lucía por el que se corrige el anuncio de licitación del servicio "Contratación de los servicios de telecomunicaciones del Ayuntamiento de Santa Lucía".

Con fecha 22 de mayo de 2017 se publico anuncio de licitación en el BOE, número 121, estableciéndose la fecha del 16 de junio de 2017, como plazo para la presentación de ofertas al expediente "Contratación de los servicios de telecomunicaciones del Ayuntamiento de Santa Lucía".

Por Decreto de la Alcaldía-Presidencia, núm. 3861/2017, de fecha 8 de junio de 2017, se amplia el plazo de presentación de ofertas hasta el día 31 de julio de 2017.

Santa Lucía de Tirajana, 27 de junio de 2017.- La Alcaldesa, Presidenta, Fdo.: Dunia E. González Vega.

ID: A170055132-1